

multitrailer.de GmbH
 Marco Jacke
 Siemensstr. 9
 32839 Steinheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802824
 Kundennr.: 55904
 Datum: 24. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210803234 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. W2112195:				
1	80295		AL-KO Montageschiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 25,20 kg	18	Stück	29,33	527,94
2	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	7,61	45,66
3	60066		STRAPY Zurrgurtaufroller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	64,00	64,00
4	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 169,40 kg	10	Stück	74,75	747,50
5	10082		HELLA 2XS 005 020-001 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	10	Stück	4,44	44,40
6	10480		HELLA 2VA 998 233-271 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg	5	Stück	29,86	149,30
7	10481		HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	29,86	29,86
8	10019		GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	3,55	35,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802824

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,20 kg	5	Stück	21,39	106,95
10	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
			Summe Lieferung DI210803234				1.780,11
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.780,11
						19% MwSt.	338,22
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.118,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802824 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 212,110

Lief. an Adresse

multitrailer.de GmbH
Marco Jacke
Siemensstr. 9
32839 Steinheim
Deutschland